
      

Smlouva o zajištění ubytování a stravování pro školní pobyty 

Hotel Aktiv – LIPNO Přední Výtoň  
 

 
Provozovatel:       Ing. Petr Kubal, Stinná 451, 381 01  Český Krumlov /Hotel Aktiv/ 

                                

Prodejce:              AJV Příbram, s.r.o.,   

      E. Beneše 53,    261 01  Příbram VII   

Kancelář (adresa pro korespondenci)  Žežická 599, 261 01  Příbram V 

                               IČO 27257622                     DIČ  CZ27257622     

                               Bank. spojení                      ČSOB Příbram    č. účtu  196918314/0300 

 

Odběratel: (doplňte prosím přesnou adresu školy vč. IČO a bankovního spojení) 

 

                     Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 

                     Školní 75 

                     261 01  Příbram VIII 

                     IČ: 42730422 

 

                     telefon:  318626315     

 

Pověřený pracovník školy vč. telef. spojení do školy (případně i tel. spojení na mobil) 

 
Mgr. Jan Hradecký    Tel. 604 582 111     hradecky@skolni.pb.cz 

 

 

 

1. Dodavatel se zavazuje 

- zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby (+ doplňkové služby dle objednávky  =  pojištění, 

doprava)   pro školní pobyt v objektu: 

 

HOTEL AKTIV*** -  Přední Výtoň 99,  382 73 Vyšší Brod 

 

v termínu       14.5. -  19.5. 2023    8. ročník - 4 třídy (80 - 90 dětí +  doprovod)   =  neděle -  pátek      5 nocí 

v termínu       17.9. -  22.9. 2023    6. ročník - 3 třídy (60 - 70 dětí + doprovod)   =  neděle  - pátek      5 nocí 

 

doprovod =  pedagogický doprovod a lektoři Odyssey 

 

- nejpozději 5 dnů před nástupem zaslat odběrateli ubytovací poukaz a pokyny k ubytování 

 

 

 

2. Odběratel se zavazuje  

     - potvrdit 1 výtisk smlouvy a zaslat jej zpět do 5-ti dnů na adresu  prodejce  

  AJV Příbram, s.r.o., cestovní kancelář,   Žežická 599, 261 01  Příbram V 

  /možno poslat i jako scan/ 

- uhradit zálohu na jím objednané kapacity ve výši 50% ceny pobytu /případně zálohu ve výši dle dohody/ 

   Zálohu uhradit v termínu nejpozději  45 dnů před poskytnutím první služby. Doplatek pobytu bude proveden     

   nejpozději do 5-ti dnů po skončení pobytu. 

- seznámit se s provozním a ubytovacím řádem hotelu a řídit se jeho pokyny. V případě ztráty nebo poškození    

  inventáře hotelu (ubyt. zařízení)  způsobené účastníky akce se zavazuje k jejich finanční úhradě.  

- v den nástupu odevzdat ubytovateli aktuální  jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození 

-  při požadavku na uzavření cestovního pojištění  od CK AJV  předat  45 dnů před nástupem nebo v jiném   

   předem dohodnutém termínu jmenný seznam  účastníků kursu vč. dat narození  a adresy trvalého bydliště 

   Tento seznam CK potvrdí a předá do pojišťovny UNIQA – pozdější změny jmen jsou po domluvě před      

    odjezdem možné.  

 



3. Odběratel souhlasí s dohodnutou cenou služeb a bere na vědomí následující storno podmínky: 

> do 45 dnů - 0%       > do 14 dnů - 40%     > do 7 dnů - 60%     > do 1 dne - 80% 

> Tolerance nedojezdu (bez storna) je 10 % 

 

4.  Odběratel bere na vědomí, že v případě mimořádné události (havárie v ubytovacím zařízení a jiné provozní 

překážky) mu může být pozměněn termín ubytovacích služeb, případně nabídnuto náhradní ubytování 

(mimořádně pobyt zrušen). V případě, že by odběrateli bylo nabídnuto náhradní ubytování za vyšší cenu a on 

nemohl toto akceptovat, má nárok na odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků. V případě, že by 

musel být ze strany ubytovatele na základě výše uvedených skutečností pobyt zrušen, bude odběrateli neprodleně 

vrácen poplatek za poskytnuté služby. Jiný nárok odběrateli vůči dodavateli nevzniká.   

 

5. V případě reklamace poskytnutých služeb, kterou nemohl odběratel  z objektivních  příčin vyřešit přímo 

s ubytovatelem (v případě zajištění dopravy též s dopravcem), je odběratel povinen zaslat tuto písemně na adresu 

prodejce  do 7 dnů po skončení pobytu (nejlépe s doloženým zápisem reklamovaných služeb potvrzených 

ubytovatelem či řidičem autobusu).  Prodejce  je povinen na tuto reklamaci odpovědět písemně nejpozději do 1 

měsíce od jejího obdržení.  

 

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž  každá ze stran obdrží  po  jednom. Změny a 

doplňky této smlouvy nabývají platnosti pouze pokud jsou uskutečněny písemnou formou a podepsány oběma 

smluvními stranami.  

 

7. V případě, že odběratel nedodrží termíny úhrady záloh a doplatků a nedohodne-li se s dodavatelem jinak, má 

dodavatel právo odstoupit od smlouvy a poskytnout ubytovací a stravovací služby jiným zájemcům.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za prodejce:                                                                                                           Za odběratele: 

 

V Příbrami dne:                                                                                                       V Příbrami  dne:                     

 

 

Vondrášek Jan                     Ing. Klára Karlíková                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Cenová kalkulace:  

 

Hotel Aktiv  termíny pro rok 2023 dle smlouvy  

 

pobyt na hotelu Aktiv***  4 L pokoje (dle volných kapacit případně i 2L a 3L, 5L, 8L) 

Pro učitele vždy 2L pokoje (v případě volné kapacity i omezeně 1L)  

Možnost využití víceúčelové haly  a dalších veřejných prostor hotelu k zajištění programu kursu  (při souběhu 

více škol nebo s jinou skupinou nebo jednotlivci vždy po dohodě s dalšími ubytovanými a recepcí hotelu). 

Využití venkovních sportovišť, louky atd. Po dohodě i úschovna kol.  

Cena pro vaše školní kursy Kč 3.390,-/osobu  a pobyt  5 nocí vč. DPH  

Na 10 žáků je vždy 1 osoba (pedagogický doprovod) zdarma.  

 

Cena zahrnuje: 5 x ubytování (ne-pá), žáci v pokojích po 4, 5, 6, doprovod ve dvoulůžkových pokojích, všechny 

pokoje samostatné WC, sprcha  

5 x snídaně (volný výběr z bufetové nabídky)  

5 x dopolední svačina (v rámci EDUCATION – samovýroba), možná dohoda  

5 x oběd  

5 x odpolední svačina – dle dohody (balíčky,….) 

5 x večeře  

Nápoje po dobu pobytu (čaj, ovocná voda, limonáda, studený čaj, nektar, varianty,..)   

V případě zvláštních požadavků na stravu (bezlepková dieta atd.) je vždy bezproblémová dohoda s pracovníky 

hotelu 

V případě zájmu o pojištění nabízíme a doporučujeme  

 Pojišťění  UNIQA a tarif TD v ceně Kč 10,-/osobu a den  

TARIF TD 

Pro školy, sportovní dětské oddíly, pro individuální rekreaci, … je možno uzavřít v 

rámci tuzemských pobytů cestovní pojištění, které zahrnuje pojištění smrti následkem 

úrazu, trvalých následků úrazu, odpovědnosti za škodu a storna. 

Tarif TD stojí Kč 10,-/osobu a den pobytu na území ČR 

Pojištění léčebných výloh Není obsaženo 

Pojištění asistenčních služeb Není obsaženo 

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 150 000,-Kč 

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300 000,-Kč 

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 1 000 000,-Kč 

Připojištění zimních a nebezpečných sportů ANO 

Pojištění stornovacích poplatků - 80% max. však do výše PČ 10 000,-Kč 

 

 


